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Emerson Network Power, spółka z grupy Emerson ogłosiła wprowadzenie na rynek Liebert®

PDX – jednostki do chłodzenia centrów danych przeznaczonej dla małych i średnich firm. Dzięki
wsparciu inteligentnego systemu zdalnego monitorowania i konfiguracji, system Liebert PDX
zapewnia niezrównaną wydajność energetyczną oraz obsługę technologii pośredniego i
bezpośredniego free-coolingu wsparte przez system bezpośredniego odparowania, co pozwoli
wyznaczyć nowe branżowe standardy w dziedzinie wydajności i elastyczności.

  

  

  

System Liebert PDX został wyposażony w najnowsze technologie, aby zapewnić najwyższą
wydajność pracy i możliwość regulacji przepływu powietrza. System wykorzystuje zalety
elektronicznego zaworu rozprężnego oraz bardzo wydajnych nawilżaczy, co umożliwia pracę w
każdych warunkach. Takie rozwiązanie sprawia, że jednostka funkcjonuje dokładnie,
bezpiecznie i wydajnie w środowisku centrów danych.
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    System Liebert PDX, w skład którego wchodzi system freecoolingu powietrzem (bezpośredni)oraz system freecoolingu wodą (pośredni), można zainstalować w różnego typu środowiskachcentrów danych, a dostępny zakres mocy wynosi od 30 kW do 500 kW i więcej. Systempozwala obejść ograniczenia związane z technologią chłodzenia opartą na bezpośrednimodparowaniu (DX) dzięki możliwości pracy w temperaturze powietrza powrotnego (gorącejstrefy) do 38 stopni Celsjusza i przy poborze energii mniejszym nawet o 30 procent wprzypadku instalacji w centrum danych.    Opracowany przez firmę Emerson Network Power system sterowania iCOM™ koordynujepracę jednostki znajdującej się wewnątrz budynku i skraplaczy mikrokanałowych Liebert MC nazewnątrz. Dostępny na rynku Liebert MC, nowy produkt zaprojektowany i wyprodukowany przezEmerson Network Power, pozwala dostosować system do potrzeb klienta. Znaczący spadekzużycia energii można osiągnąć również za sprawą modułowego rozmieszczenia jednostek,wykorzystując sieć Ethernet w celu sprawnego monitorowania i koordynowania pracy jednostekzainstalowanych w obrębie tego samego centrum danych.    Jednostki chłodzące Liebert PDX są również wyposażone w system zdalnej diagnostyki LIFE™.Takie rozwiązanie umożliwia konserwację urządzeń z wyprzedzeniem, a także skraca czasprzestoju oraz pozwala w dużym stopniu planować zużycie energii i zarządzać nim. Pozwala tozmaksymalizować zwrot kosztów inwestycji i w większym stopniu wykorzystać system.System Liebert PDX to najnowsza jednostka chłodząca opracowana w ramach nowoutworzonej przez Emerson Network Power działalności związanej z Zarządzaniem Ciepłem wData Center - Thermal Management. Przy wykorzystaniu istniejących zasobów i doświadczenia,działalność związana z zarządzaniem ciepłem w data center zwiększy możliwości EmersonNetwork Power w dziedzinie projektowania i dostarczania bardziej kompleksowych rozwiązańnowej generacji, pozwalających na kontrolowanie środowiska centrum danych. Ta nowa formadziałalności firmy skupi się na opracowaniu nowoczesnej infrastruktury chłodzącejprzeznaczonej dla centrów danych, włączając w to innowacyjne usługi oraz oprogramowanie isprzęt opracowane z myślą o niezawodnym, wydajnym i niedrogim sterowaniu i zarządzaniuciepłem w data center.    „Rynek centrów danych w regionie EMEA jest wysoce zróżnicowany: zarządza się tutaj różnymistopniami obciążenia pracą, a zakłady są zlokalizowane w różnych środowiskachgeograficznych” – mówi Stefano Mozzato, dyrektor ds. sprzedaży rozwiązań ZarządzaniaCiepłem w Data Center w Emerson Network Power dla regionu EMEA. „Za sprawą systemuLiebert PDX wprowadzamy na rynek wykorzystujący technologię freecoolingu produkt, którycharakteryzuje się maksymalną wydajnością energetyczną, a jednocześnie zapewnia typowądla produktów naszej firmy niezawodność, dzięki zastosowaniu zaawansowanego systemubezpośredniego odparowania. Dzięki możliwości zdalnej konfiguracji produktów i zarządzanianimi zarówno małe, jak i duże firmy mogą zarządzać ciepłem w niespotykanym dotąd zakresie”.    www.EmersonNetworkPower.eu  
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